
SZŠ Turnov - dodatek smlouvy č. 1

Dodatek č. 1
SMLOUVA O DÍLO

č. smi.: 2024 00929

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

SMLUVNÍ STRANY:

1.1 Objednatel

Střední zdravotnická škola Turnov, 28. října 1390, příspěvková organizace
Kontaktní adresa: 28. října 1390, 511 01 Turnov
Zastoupený: Mgr. Helena Kučerová, ředitel školy
IČ: 00581071
DIČ: CZ00581071
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., 
č.ú.: 152573625/0600
Zástupce pro věci smluvní:
Mgr. Helena Kučerová, ředitel školy
Zástupce pro věci technické: zástupce ředitelky pro provoz a ekonomiku
Telefon:
emaik^^^^^^^^^^H

1.2 Zhotovitel

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Kontaktní adresa: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
Zastoupený: Ing. Petr Pěnička, ředitel závodu
IČO: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka a.s..Teplice 
č.ú.: 3507-501/0100
Zástupce pro věci technické: zástupce ředitele Turnov
Telefon:
e-mail:
dále jen „zhotovitel“

Smluvní strany společně uzavřely smlouvu o dílo č. 2024_00929 ze dne 3.2.2025 (dále jen „smlouva“). 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 1, kterým se mění smlouva níže 
uvedeným způsobem.

1) Změna DPH z 21 % na 12 % na žádost objednatele
2) Vícepráce provedené na díle

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Změna DPH sazby ve smlouvě SoD 2024_00929 + vícepráce provedené na díle.

Původní cena díla dle SoD 2024 00929
Oprava areáIové kanalizace a oprava vodovodní přípojky pro Domov mládeže SZŠ Turnov

Vícepráce
Provizorní vodovod_____________________________________________________________
Zemní práce + obnova povrchů___________________________________________________
Ostatní stavební práce - zhotovení prostupu a propoj na stávající vnitřní rozvody + materiál



SZŠ Turnov - dodatek smlouvy č. 1

Cena vícepráce celkem 

celková cena - původní cena díla + více práce (bez DPH)
Změna DPH na 12 %

CELKEM včetně DPH 12 %

Příloha: - Žádost o změnu výše DPH - Střední zdravotnická škola Turnov 
Návrh smluvní ceny na vícepráce k SoD 2024_00929 
Popis víceprací

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ A DALŠÍ UJEDNÁNÍ

10.4. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech odstavců tohoto dodatku smlouvy a 
zbývající odstavce SoD zůstávají v platnosti.

10.5. Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného dodatku.

10.6. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrží dvě a 
zhotovitel jedno vyhotovení.

V Teplicích dne:

Zhotovitel:

V Turnově dne: A T žup

Ing. Petr Pěnička
ředitel závodu

Objednatel:

Mgr. Helena Kučerová,
ředitel školy


